ميحرلا نحمرلا مسب الله

PENGEMASKINIAN PEMAKAIAN SUNGKUP MUKA (FACE MASK)
BAGI MEMBENDUNG PENULARAN WABAK COVID-19

BANDAR SERI BEGAWAN, Isnin, 17hb. Safar 1442H bersamaan 05hb. Oktober 2020M –

1. Sebagaimana yang telah dinyatakan di dalam Sidang Media Situasi Terkini Jangkitan

COVID-19 di Negara Brunei Darussalam pada hari Khamis, 07 Safar 1442 bersamaan 24
September 2020, mengenai langkah-langkah pengurangan kawalan (de-escalation
stages) di negara ini berkenaan aktivti-aktiviti yang dilaksanakan di masjid, surau dan
balai ibadat di seluruh negara adalah masih dikekalkan dalam tahap keempat.